
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  35  del   24/02/2015 
Registro di Settore N.  21  del   23/02/2015  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Proroga affidamento Servizio Pulizia Uffici Comunale  fino al 31/3/2015 . CIG Z330D8BCBF
 
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 845del 28/1/2015,  adottato ai sensi dell'art.50, comma 10 del D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n.267, e s.m.i e in particolare l'art.107 del decreto;

ATTESO che al fine di predisporre gli atti necessari all'espletamento della nuova gara d'appalto relativa al
servizio in oggetto si rende necessario prorogare ulteriormente il servizio fino al 31/3/2015 la convenzione
di affidamento per il servizio pulizia degli uffici comunali con il Consorzio Valcomino -Società
Cooperativa Sociale a.r.l per un importo di € 3897,12 + IVA22% €  857,37 pari a a complessivi €
4754,49;

VISTA la disponibilità alla proroga del servizio in oggetto, pervenuta dal Consorzio Valcomino, alle
stesse condizioni della convenzione di  affidamento in essere;
Dato atto che sussiste apposito stanziamento sul capitolo Cap. 1185  del PEG provvisorio 2015;
Visto l'articolo unico del Decreto del Ministero dell'Interno del 24 dicembre 2014, pubblicato in G.U.
Serie Generale n.301 del 30.12.2014, che differisce al 31 marzo 2015 il termine per l'approvazione del
bilancio di previsione 2015 autorizzando, automaticamente, l'esercizio provvisorio;
Richiamati i commi 1 e 3 dell'art. 163 del D.Lgs. 267/2000, ad oggetto "Esercizio Provvisorio e gestione
provvisoria";
Vista la deliberazione della G.C. n.4 del  16/01//2015, di approvazione PEG provvisorio 2015
immediatamente esecutiva, con la quale sono state affidate le risorse dei capitoli di Entrata e di Spesa ai
Responsabili di Settore;
VISTA la deliberazione del C.C. n.21 del 01/08/2014 di approvazione del bilancio di previsione per
l'esercizio il bilancio pluriennale relativo al triennio 2014/2016 nonché la relazione previsionale e
programmatica 2014/2016;
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione in conto del capitolo di spesa assegnato
con la richiamata delibera di G.C. n.83 del 4/8/2014;

D E T E R M I N A
1. Di prorogare la convenzione di affidamento del  servizio di pulizia uffici comunali  fino al
31/3/2015, per un importo pari € 3897,12 per imponibile ed € 857,37 per IVA, al fine di predisporre gli
atti necessari all'espletamento di nuova gara per l'affidamento del servizio,

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 35 del 24/02/2015 - Pagina 1 di 3



 al Consorzio Valcomino -Società Cooperativa Sociale a.r.l., alle stesse condizioni della convenzione di
appalto in essere; 
2. Di  imputare la spesa complessiva di € 4754,49  al c.b. 1010203 Cap. 1185 del PEG
provvisorio 2015.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 35 del 24/02/2015 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 35 Del 24/02/2015

Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°,
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:

Atina,   __________24/02/2015

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________23/02/2015

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 24/02/2015 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 35 del 24/02/2015 - Pagina 3 di 3


